OFÍCIO SEI Nº 2466753/2018 - SEPUD.UPL

Joinville, 25 de setembro de 2018.

Requerente: Buschle & Lepper SA

Protocolo n°: 6550/2018
Endereço do Empreendimento: Rua Inácio Bastos, 984 - Bucarein - Joinville - SC

Assunto: Solicitação de Complementação Pós Audiência Pública Estudo de Impacto de Vizinhança - Buschle & Lepper SA

Após Audiência pública ocorrida no dia 03 de setembro de 2018, com base no Decreto n° 29.696/2017, a Comissão Técnica Multidisciplinar do EIV, solicita
a complementação de informação listada abaixo:

Matricula atualizada do empreendimento;

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Isabelle Costa Luis, Servidor(a) Público(a), em 25/09/2018, às 09:28, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Pedro Toledo Alacon, Empregado(a) Público(a), em 25/09/2018, às 10:40, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Serede de Souza, Servidor(a) Público(a), em 25/09/2018, às 12:22, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Rodrigo Buse, Coordenador (a), em 25/09/2018, às 15:08, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jose Luiz Costodio, Coordenador (a), em 26/09/2018, às 07:29, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 2466753 e o código CRC
B65F7AF6.

Rua Max Colin, 550 - Bairro América - CEP 89204-040 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

18.0.085908-0

2466753v6

SEI/PMJ - 2466753 - Ofício https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arv...

1 de 1 18/12/2018 09:39